
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ DČCE VRCHLABÍ
Přípravný stupeň základní školy speciální, základní škola speciální pro žáky s mentálním postižením a kombinovaným postižením více vadami.

Adresa: Hradecká 1151/1, 50003 Hradec Králové
Web: www.specialniskola.hradeckralove.cz

Ředitelka: PaedDr. Magda Kumprechtová
Telefon: 498 100 620, 739 379 290
E-mail: sps.dcce.vrchlabi@seznam.cz

Číslo účtu: 43-527040287/0100  

Dobrotety,z.s.
5.května 1059/17

14000,Praha -Nusle

http://www.specialniskola.hradec/
mailto:sps.dcce.vrchlabi@seznam.cz


Zpravodaj Základní školy speciální DČCE Vrchlabí

Hradec Králové

DIÁČEK
Leden 2024

- Tři králové

- Masopust

- Projektový den

- Vysvědčení



Tři králové 

V prvním týdnu nového
kalendářního roku jsme věnovali

čas povídání o strávených
Vánočních svátcích a také si

povídali o Třech  králích.

Projektový den
Pepek Námořník

Ve středu jsme trávili den s
Pepkem námořníkem, vytvořili
jsme velký plakát se špenátem,

který je pro naše zdraví  důležitý 

Masopustní týden

Období, které začíná po Třech
králích, nazýváme Masopust. 

A právě Masopust byl našim hlavním
tématem, které nás provázelo celým

týdnem.  



Projektový den 

Poslední lednové dny nám zkrátily
pololetní prázdniny. Středeční den

se nesl ve znamení projektu  s
názvem„Ve škole se nám líbí“ 

Vysvědčení
Na konci ledna jsme rozdali žákům

pololetní vysvědčení. 
To bylo radosti. 


